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Poznań, 22.08.2022 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 

ustawy1, pn.: 
  Modernizacja pomieszczeń Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji zlokalizowanych na terenie 

Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu przy ul. Taborowej 22 - Etap III  
 

 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 1: 
Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów technicznych wykładzin podłogowych oczekiwanych przez Zamawiającego 
takich jak klasę trudnopalności dla korytarzy stanowiących drogę ewakuacyjną oraz dla pozostałych pomieszczeń biurowych 
i technicznych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Parametry techniczne wykładziny podłogowej PCV homogenicznej:  
Klasyfikacja użytkowania: 34 - 43. 
Grubość całkowita: min. 2,0 mm. 
Grubość warstwy użytkowej (ścieralnej): min.0,5 mm. 
Klasyfikacja ogniowa: Korytarz - Bfl-s1; Pomieszczenia - Cfl-s1. 
Grupa ścieralności: T (najwyższa). 
Oddziaływanie krzesła na rolkach: brak uszkodzeń. 
Skutek symulowanego ruchu nogi mebla: brak uszkodzeń. 
Atest higieniczny: TAK. 
Odporna na działanie mikroorganizmów (bakterii i grzybów). 
Przeznaczona do stosowania w pomieszczeniach mieszkalnych o wysokiej intensywności użytkowania, w obiektach 
użyteczności publicznej o dużym natężeniu ruchu. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowanie klasy Bfl-s1 dla wykładzin w komunikacji oraz klasy min. 
Cfl-s1 dla wykładzin w pomieszczeniach. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający wymaga zastosowania wykładziny o klasie poślizgowości R9 tylko w sanitariatach. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania wykładzin w sanitariatach. W sanitariatach na posadzce należy ułożyć płytki 
gresowe. 
 
Pytanie nr 4: 
Jeżeli wykładzina o klasie poślizgowości min. R9 ma być zastosowana również w innych pomieszczeniach to prosimy  
o informację w jakich? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje zastosowania wykładziny o klasie poślizgowości min. R9 w żadnych pomieszczeniach. 
 

                                                           
1 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy 
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Pytanie nr 5: 
Prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny homogenicznej o grubości min. 2,0 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuszcza dostosowanie poziomów do istniejących elementów poszczególnych pomieszczeń  
w szczególności stolarki drzwiowej? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza różnice pomiędzy pomieszczeniami do 10 mm. Różnice poziomów pomiędzy pomieszczeniami 
zabezpieczyć listwą progową.  
 
Pytanie nr 7: 
Czy jeżeli w celu uzyskania odpowiednich poziomów i płaszczyzn posadzki, będzie konieczność demontażu stolarki drzwiowej 
i ponownego montażu wraz z niezbędnymi robotami wykończeniowymi, zamawiający uzna w/w prace jako roboty dodatkowe?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający przewidział ponowne malowanie tylko pomieszczeń: S.1.3; S.1.6; S.1.5; S.1.1. 
 
Pytanie nr 8: 
Z uwagi, iż część ścian działowych została wykonana na podłodze drewnianej przewidzianej do demontażu nie ma możliwości 
zabezpieczenia ścian przed ewentualnym zabrudzeniem lub uszkodzeniem. Czy wobec powyższego zamawiający przewiduje 
dodatkowe zlecenie na malowanie pomieszczeń, w przypadku braku takiego zlecenia oferenci są zobligowani do 
skalkulowania dodatkowych prac wykończeniowych w podstawowym zakresie co znacząco wpłynie na wartość końcową 
oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Wykonawca winien zabezpieczyć ściany folią. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość występowania miejscowego skrzypienia podłogi ze względu na starą strukturę 
stropów drewnianych?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza możliwość występowania miejscowego skrzypienia podłogi ze względu na starą strukturę stropów 
drewnianych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus. 


